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
Ant. etasjer: 2
Vannforsyning:
Avløp:
Har heis: Nei

Datoer
Rammetillatelse:
Igangsettingstillatelse:
Tatt i bruk:
Midlertidig brukstillatelse:
Ferdigattest:

Etasjer
Etasje Antall boenheter BRA bolig BRA annet BRA totalt BTA bolig BTA annet BTA totalt Alt. areal Alt. areal 2
L01 0 76 0 76 0 0 0 0 0
H01 1 96 0 96 0 0 0 0 0
Bruksenheter
Adresse Bruksenhetsnummer Bruksenhetstype Bruksareal Ant. rom Kjøkkentilgang Bad WC Matrikkelenhet
1033 Surnadalsøra 113 H0101 Bolig 0 0 0 0 51/14

Bruttoareal bolig: 0
Bruttoareal annet: 0
Bruttoareal totalt: 0

Repr.punkt: Koordinatsystem: EUREF89 UTM Sone 32
Nord: 6982297 Øst: 481762

Bygningsnr: 181 630 728
Løpenr: 1

Bygningsendringskode:
Bygningstype: Enebolig
Næringsgruppe: Bolig
Bygningsstatus: Tatt i bruk
Energikilder:
Oppvarming:

Bebygd areal: 0
Bruksareal bolig: 40
Bruksareal annet: 0
Bruksareal totalt: 40

Alternativt areal: 0
Alternativt areal 2: 0

Ant. boliger: 0
Ant. etasjer: 1
Vannforsyning:
Avløp:
Har heis: Nei

Datoer
Rammetillatelse: 12.09.2004
Igangsettingstillatelse: 01.03.2005
Tatt i bruk: 01.11.2006
Midlertidig brukstillatelse:
Ferdigattest:

Etasjer
Etasje Antall boenheter BRA bolig BRA annet BRA totalt BTA bolig BTA annet BTA totalt Alt. areal Alt. areal 2
H01 0 40 0 40 0 0 0 0 0
Bruksenheter
Adresse Bruksenhetsnummer Bruksenhetstype Bruksareal Ant. rom Kjøkkentilgang Bad WC Matrikkelenhet
1033 Surnadalsøra 113 H0101 Bolig 0 0 0 0 51/14
Kontaktpersoner
Rolle Føds.dato/org.nr Navn AdresseBruksenhet
Tiltakshaver RUUD BORGHILD N.

Bruttoareal bolig: 0
Bruttoareal annet:
Bruttoareal totalt: 0

Repr.punkt: Koordinatsystem: EUREF89 UTM Sone 32
Nord: 6982297 Øst: 481762

Tilbygg
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Oversiktskart for 51 / 14 Målestokk 1:1 000
EUREF89 UTM Sone 32

N
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Teig 1 (Hovedteig)
51 / 14

Målestokk 1:250
EUREF89 UTM Sone 32

N
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Areal og koordinater
Areal: 441,1 Arealmerknad: Hjelpelinje vegkant
Representasjonspunkt: Koordinatsystem: EUREF89 UTM Sone 32 Nord: 6982294 Øst: 481758

Ytre avgrensing

Nord Øst
Grensemerke nedsatt i /

Lengde (m)
Grensepunkttype /
Linjeinformasjon Målemetode RadiusLøpenr

Nøyaktighet
(SD i cm)

1 6982281,77 481769,33 Jord
23,85

Offentlig godkjent grensemerke 96 GNSS: Fasemåling (Real time kinematic) 10

2 6982291,88 481747,73
17,19

Ukjent 81 Frihåndstegning: Digitalisert fra krokering
på kart

200

3 6982308,26 481752,94
24,65

Geometrisk hjelpepunkt
Hjelpelinje vegkant

63 Genererte data: Fra annen geometri 500
500

4 6982299,26 481775,85
18,66

Geometrisk hjelpepunkt 63 Genererte data: Fra annen geometri 500

Grensepunkt / Grenselinje
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Surnadal

kommune

KARTUTSNITT

Målestokk

1:1000

Eiendom: Gnr: 51 Bnr: 14 Fnr: 0 Snr: 0

Adresse: Surnadalsøra 113

6652 SURNADAL

Annen info:

27.02.2024 09:50:18 Det kan forekomme feil eller manglende opplysninger i informasjonen. Side 1 av 2



Surnadal

kommune

Kommuneplan

Målestokk

1:1000

Eiendom: Gnr: 51 Bnr: 14 Fnr: 0 Snr: 0

Adresse: Surnadalsøra 113

6652 SURNADAL

Annen info: Surnadal kommuneplan

27.02.2024 09:51:28 Det kan forekomme feil eller manglende opplysninger i informasjonen. Side 1 av 2



Surnadal kommune

Planstatus

MATRIKKELENHET

Kommune Gnr Bnr Fnr Snr Adresse

1566 - Surnadal kommune 51 14 0 0 Surnadalsøra 113, 6652 SURNADAL

KOMMUNEPLAN/KOMMUNEDELPLAN

Eiendommen ligger i område som i kommuneplanen/kommunedelplanen er avsatt til Plan (vedtaksdato) Areal

Boligbebyggelse - Nåværende Kommuneplan (9.11.2017) 441.11m
2

Gul sone iht. T-1442 Kommuneplan (9.11.2017) 267.24m
2

GJELDENDE REGULERING

Ligger eiendommen i et regulert område?

Nei

BEBYGGELSESPLAN

Omfattes eiendommen eller en del av eiendommen av en bebyggelsesplan etter eldre PBL?

Nei

REGULERING UNDER ARBEID

Er det igangsatt planleggingsarbeid på et område som inkluderer/berører eiendommen?

Nei

PLANFORSLAG

Eksisterer det planforslag som berører eiendommen?
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